



سردار اسدی فرمانده سابق مستشاران ایرانی در سوریه در مصاحبه‌ای درباره این ادعا که جبهه مقاومت با ورود روس‌ها به موفقیت رسید و توانست پیروزی‌های مهم و تعیین‌کننده‌ای را بدست بیاورد، گفت: اینکه بعداز مساعدت روسیه جبهه مقاومت تقویت شد، حرف درستی‌است، اما برای روشن شدن موضوع باید توضیح داده شود. اولاً

این موضوع را از خود سوری‌ها باید پرسید.
بیشتر آن چیزهایی که دیگران مغرضانه بیان می‌کنند دروغ است. در ثانی در ابتدای جنگ،

مسلمین به ۴۰۰ متری کاخ بشارسد رسیده بودند و آنجا را خمپاره می‌زدند، اما آن کسانی که توانستند سوریه را به لطف خدا نجات دهند، مردم، نظامیان سوریه و مستشاران نظامی ایرانی با برنامه‌ریزی سرباز ولایت سردار سلیمانی با پرچم دفاع از حرم و شهیدانی هم چون سردر شهید حاج حسین همدانی بودند.
وی افزود: پس‌از چهار سال مبارزه و مقاومت ایران در سوریه، سردار سلیمانی در سفری به روسیه بود که به مدت دو ساعت و بیست دقیقه با پوتین دیدار

و گفتگو کرد تا روس‌ها را قانع کند در سوریه حضور یابند. مصطفی بدرالدین به من می‌گفت به لحاظ دیپلماتیک هر فرد در هر سطحی در مدت زمان مشخصی می‌تواند با رئیس جمهور کشوری مانند روسیه دیدار کند و وقتی که شنیدم سردار سلیمانی دو ساعت و بیست دقیقه با پوتین دیدار کرده، خیلی تعجب کردم.
به گزارش تسنیم، او در ادامه اظهار کرد: سردار سلیمانی به پوتین تفهیم کرد که سوریه آخرین سنگر جبهه شرق است و اگر این را از دست بدهید، غربی‌ها ارزشی برای شما قائل نیستند.

## جزئیاتی از جلسه ۲ساعته سردار سلیمانی با پوتین

مردم روس‌ها را قانع کند در سوریه حضور یابند. مصطفی بدرالدین به من می‌گفت به لحاظ دیپلماتیک هر فرد در هر سطحی در مدت زمان مشخصی می‌تواند با رئیس جمهور کشوری مانند روسیه دیدار کند و وقتی که شنیدم سردار سلیمانی دو ساعت و بیست دقیقه با پوتین دیدار کرده، خیلی تعجب کردم. به گزارش تسنیم، او در ادامه اظهار کرد: سردار سلیمانی به پوتین تفهیم کرد که سوریه آخرین سنگر جبهه شرق است و اگر این را از دست بدهید، غربی‌ها ارزشی برای شما قائل نیستند.

در تشدید فشار و تحریم علیه ایران ترغیب کرده و شروط ۱۲ گانه جهت مذاکره را مطرح کرده بود. علاوه بر این، اساسا امکان دعوت از چهارمهایی نظیر پامپئو در تلویزیون ایران وجود دارد؟ البته بعيد است رسانه‌های خارجی هم با دشمنان ملت خود مصاحبه‌ای داشته باشند که پامپئو چنین درخواستی را دارد.

**■ اعلام آمادگی پامپئو به دلیل تمایل به مذاکره**
محمد صادق جوادی حصار استاد دانشگاه و فعال سیاسی اصلاح طلب درباره اعلام آمادگی مایک پامپئو برای آمدن به تلویزیون ایران گفت: در سیاست نباید همواره مرغ یک پا داشته باشد بلکه باید انعطاف پذیر بود. او افزود: حل مشکل ایران در هر یک از دولت‌های آمریکا یک برگ برنده برای آن دولت به شمار می‌رود. به همین دلیل هم کاخ سفید سعی می‌کند که این اتفاق در دولت ترامپ رخ دهد. این فعال سیاسی اصلاح طلب ادامه داد: پامپئو از آمادگی خود برای آمدن به تلویزیون ایران سخن می‌گوید زیرا همچنان کاخ سفید به مذاکره با تهران تمایل دارد. وقتی ایران می‌گویدچنانچه آمریکا تحریم‌ها را بردارد به تعهدات مان در برجام ادامه خواهیم داد این به مفهوم بازگشت به یک اسل و نیم گذشته یعنی زمان خروج آمریکا از توافق است. اگر اکنون به برجام برگردیم یعنی ما همچنان پای میز مذاکره هستیم. جوادی حصار اظهار کرد: در حالی که ایران در برجام پای میز مذاکره با واشنگتن بوده است و وزیر خارجه ایران با وزیر خارجه آمریکا قبلا درباره مسائل برجام به گفت و گوهای بسیاری پرداختند. او اضافه کرد: چنانچه پامپئو بپذیرد که شروط ۱۲ گانه خصمانه و ضد ملت ایران خود را بردارد و آمریکا به برجام بازگردد چه ایرادی دارد که صدا و سما از حضور او در تلویزیون استقبال به عمل آورد. جوادی حصار پایان گفت: ایران باید در دوستی‌ها و دشمنی‌های خود براساس منافع ملی اش عمل کند. اگر منافع ملی ما ایقتضای کند باید دستت به این اقدام زد. مهم این است که اعتبار ایرانی و امنیت خاطر شهروندان ما ذیل شعار حکمت، عزت و مصلحت در پناه این گفت و گوها تامین شود.

### ■ لزوم استقبال

عبدالله ناصری فعال سیاسی اصلاح طلب درباره اعلام آمادگی مایک پامپئو برای آمدن به تلویزیون ایران گفت: چنین اظهاراتی به ویژه پس از برجام نشان از افت و خیزهای آنها در سیاست‌شان نسبت به ایران دارد. بنابراین تهران با توجه به اعلام آمادگی وزیر خارجه آمریکا نباید از هیچ فرصتی برای گفتن واقعیت‌های مربوط به رفتارهای خصمانه ترامپ با ملت ایران کوتاهی کند. او افزود: پامپئو به این جهت که از منظر ذات سیاسی نزدیک به ترامپ است، امروز با توجه به ناکامی‌هایش در رابطه با ایران به ویژه شروط ۱۲گانه که بر ضد ملت ایران است می‌گوید که برای حضور در تلویزیون ایران آماده است. این فعال سیاسی اصلاح طلب ادامه داد: ترامپ قبلا هم اعلام کرده بود که در هر سطحی حتی بالاترین سطح آماده مذاکره با ایران است. به نظر می‌رسد که با توجه به رویکردهای ایران نسبت به فشارهای آمریکا، امروز ترامپ و مشاورانش مایک پامپئو و جان بولتون به این نتیجه رسیدند که با خروج از برجام مسیر اشتباهی را دنبال کردند. از این راه، اعلام آمادگی پامپئو برای حضور در تلویزیون ایران پیام بسیار خوبی است و به نظر می‌رسد که باید با شرایطی که بر ضد منافع ملت ایران نباشد مورد استقبال قرار بگیرد.

# درخواست پامپئو برای حضور در تلویزیون ایران!

**رفتر دوگانه آمریکایی‌ها کماکان ادامه دارد. نمونه آن اظهارات وزیر خارجه این کشور است؛**

**او از یکسو شروط خصمانه برای ایران می‌گذارد و از سوی دیگر، خواستار حضور**

**در صدا و سیمای کشورمان می‌شود**



دارد. به طوریکه صدا و سیمای ایران، طی سالیهای گذشته فارغ از اینکه گفت و گوهای محدودی با مقامات خارجی بـه خود اختصاص داده است، معمولاً مصاحبه‌های رسانه ملی از برخی چهره‌های محدود بوده است. به طور مثال، در خرداد ماه سال گذشته، شبکه العالم به گفت وگوی اختصاصی با بشار اسد رئیس جمهوری سوریه پرداخت و در این گفت و گو به حقایق پشت پرده جبهه جنوب و نقش مخرب صهیونیست‌ها، روابط ایران و سوریه، مقاومت لبنان و حامیان مردم سوریه، تروریسم و اشغالگری و مقاومت مردمی سوریه و هم چنین مسئله فلسطین و قدس اشاره کرد. سید حسن نصرالله‌ اخیراً میهمان برنامه تلویزیونی «بدون مرز» بوده است، او طی روزهای گذشته در این برنامه شبانهگهی حضور پیدا کرد و درباره مسائل منطقه، تحریم‌های آمریکا علیه تهران و مواضع ایران نسبت به درخواست مذاکره واشنگتن با مرتضی غرقی مجری این برنامه به گفت وگو پرداخت. الکساندر دوگین، مشاور ولادیمیر پوتین و نظریه‌پرداز کرملین نیز در ۱۶ تیرماه با حضور در تلویزیون درباره مسائلی نظیر برجام، تحریم‌ها و... به مصاحبه پرداخت. از این روز، مصاحبه با شخصیت‌های غربی از سوی صدا و سما تا به امروز بی‌سابقه بوده است.

**■ گفت و گوهای رسانه‌ای ارتباط مستقیم با سیاست‌ها**
در برخی کشورها رسانه‌ها که اغلب خصوصی می‌باشند با توجه به تعریف برخی از ساختارهای مطبوعاتی با مقامات سایر کشورهای حتی مخالف خود به گفت و گو می‌پردازند. از این رو، این پرسش به میان می‌آید که اساساً چرا مایک پامپئو گفته است که اگر تلویزیون ایران از او دعوت کند، می‌پذیرد؟ در حالی که او همواره دونالد ترامپ را

گفت‌وگوهای بسیاری با رسانه‌های مطرح آمریکا از جمله واشنگتن پست، نیویورک و سی‌ان‌ان و... انجام داده و با مقاله‌هایی به این رسانه‌ها ارسال کرده است. مقامات کشورمان در این گفت و گوها همواره مواضع ایران را در مسائلی مانند برجام، نگاه ایران به مسائل منطقه و... به اطلاع افکار عمومی جهان می‌رساندند.

### ■ سبکبال‌های پامپئوبرای آمدن به تلویزیون ایران

گفت و گوهای رسانه‌ای برخی از مقامات کشورمان با رسانه‌های آمریکایی در حالی است که تاکنون مسبقاً به سابقه نبوده که نه تنها مقامات این کشور بلکه چهره‌های برجسته غربی به تلویزیون ایران دعوت و با آنها گفت و گو شود. به همین دلیل هم روز گذشته مایک پامپئو وزیر امورخارجه آمریکا با توجه به آنکه محمد جواد ظریف تاکنون با بسیاری از شبکه‌های تلویزیونی و رسانه‌های رسمی آمریکا به مصاحبه پرداخته است،گفت که من نیز در صورت تمایل ایران با تلویزیون این کشور مصاحبه خواهم کرد. او دپروز طی گفت‌وگو با پیش‌نهادهاشنگتن پست گفته بود: «اگر به من پیشنهاد حضور در تلویزیون ایران داده شود، آن را خواهم پذیرفت. چراکه ظریف نیز چنین فرصتی داشته است.» او همچنین در اظهاراتی که متناقض با عملکرد دولتمردان آمریکایی و خودی خصمانه آنها علیه ملت ایران است مدعی شد: «در این صورت به ایرانیان خواهم گفت که به‌طور جدی به آنها فکر می‌کنیم و...»

### ■ نگاهی به مصاحبه‌های اخیر ایران با مقامات خارجی

ارتباط رسانه‌ای با مقامات خارجی به ویژه در ایران با سیاست و روابط خارجه کشور رابطه مستقیم

**آفتاب یزد – گروه سیاسی:** افکار عمومی ایران مایک پامپئو را به عنوان یک شخصیت تندرو و نزدیک به دونالد ترامپ می‌شناسند. او از همان زمان روی کار آمدن ترامپ در کاخ سفید همواره سخت ترین سیاست‌ها علیه تهران را اتخاذ کرد. شروط ۱۲ گانه در قبال مذاکره یکی از همان ادعاها و ایده‌های وزیر خارجه آمریکا به شمار می‌رود که در ایران واکنش‌های بسیاری در پی داشت. اما او روز گذشته طی مصاحبه‌ای با واشنگتن پست به این مهم اشاره کرد: «چنانچه تلویزیون ایران از من دعوت کند ِ آن را می‌پذیرم.» این اظهارات پامپئو در ایران شگفتی ساز شد. به نظر می‌رسد

که با توجه به اینکه ظریف وزیر خارجه تاکنون با بسیاری از رسانه‌های رسمی آمریکا به مصاحبه پرداخته است، اکنون او برای آمدن به تلویزیون ایران اعلام آمادگی می‌کند. اما وزیر خارجه آمریکا به خوبی می‌داند که ایران چه مواضعی نسبت به هیات حاکمه کاخ سفید و سیاست‌هایش و حتی شخص او دارد با این حال چرا به نحوی برای آمدن به تلویزیون آمادگی خود را اعلام می‌کند؟! از سویی تاکنون مسبقاً به سابقه نبوده است که صدا و سیما با سیاستمداران غربی در این سطح به گفت‌وگو پردازد و رسانه ملی هرگز جز با مقاماتی که موافق با سیاست خارجه کشورمان هستند مصاحبه نکرده‌است اما با این همه پامپئو از استقبال از دعوت‌ش به تلویزیون ایران سخن می‌گوید به هر روی به نظر می‌رسد که با توجه به مصاحبه برخی از مقامات کشورمان با رسانه‌های آمریکایی، قطع مناسبات نباید مانع انتقال مواضع سیاسی و محتمد مؤمن(ره) در مجموعه فقهای محترم شورای نگهبان، جنابعلی را بجای ایشان به استناد اصل نود و یکم قانون اساسی به عضویت آن شورای محترم منصوب می‌کنم. دوام توفیقات شما را از خداوند متعال خواستارم.

### ■ گفت و گو با رسانه‌های آمریکایی علیرغم عدم رابطه

ایران و آمریکا سالهاست هیچ مناسباتی با یکدیگر ندارند اما با این همه، قطع روابط هیچ گاه مانعی برای برخی از مسائل از جمله ارتباط رسانه‌ای و گفت و گوی برخی از مقامات کشورمان با رسانه‌های برجسته و معروف ایالات متحده نبوده است. به طور مثال، قبلا پیش آمده برخی از مقامات کشورمان به ویژه حسن روحانی با «سی‌ان‌ان» و خبرنگار معروفش کریستین امانپور به مصاحبه پرداخته‌است. علاوه بر این، محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان نیز طی سه سال گذشته پس از مذکرات هسته‌ای و اجرای برجام

**دو نماینده از وزرا درخواست آپارتمان کرده بودند**

**اسدالله عباسی سخنگوی هیات‌رئیس‌ه مجلس با اشاره به اظهارات ابوترابی نمایندهنجف‌آباد در خصوص درخواست آپارتمان در ازای انصراف از استیضاح وزرا گفت: مجلس این موضوع را در جلسه‌ای بررسی و اعلام کرد که چنین صحبت ندارد. وی افزود: دو نفر از نمایندگان در دور فعلی مجلس از برخی وزرا درخواست دریافت آپارتمان را داده بودند که این نماینده آن را به موضوع انصراف از استیضاح ربط داده بود اما هیئت‌رئیس‌ه این مسئله را تکذیب می‌کند. ا/بسنا**

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد؛
**انتصاب سه عضو فقهای شورای نگهبان برای یک دوره جدید**
حضرت آیت الله خامنه‌ای در احکام جداگانه‌ای آقایان آیتالله یزیدی و آیتالله املی‌لاریجانی را با توجه به پایان یافتن دوره عضویت آنان در شورای نگهبان، مجدداً برای یک دوره جدید به‌عنوان عضو فقهای این شورا منصوب کردند. رهبر انقلاب اسلامی همچنین در حکم دیگری، جناب‌الاسلام والمسلمین اعرافی را به عضویت فقهای شورای نگهبان منصوب کردندبه گزارش پایگاه‌اطلا‌ح‌رسانی دفتر مقام‌معظم‌هبری، متن احکام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم
آیت الله جناب آقای حاج شیخ محمد یزیدی دامت توفیقاته

با توجه به پایان یافتن دوره‌ی عضویت جناب‌عالی در تاریخ ۲۵ / ۴ / ۱۳۹۸، بر اساس اصل نود و یکم قانون اساسی، مجدداً جناب‌عالی را به عنوان عضو فقهای شورای نگهبان برای یک دوره‌ی جدید منصوب می‌کنم.
توفیقات روزافزون جناب‌عالی را از خداوند متعال خواستارم.

#### سیدعلی خامنه‌ای

بسم الله الرحمن الرحیم

آیت الله جناب آقای حاج شیخ صادق املی لاریجانی دامت توفیقاته

با توجه به پایان یافتن دوره‌ی عضویت جناب‌عالی در تاریخ ۲۵ / ۴ / ۱۳۹۸، بر اساس اصل نود و یکم قانون اساسی، مجدداً جناب‌عالی را به عنوان عضو فقهای شورای نگهبان برای یک دوره‌ی جدید منصوب می‌کنم.
توفیقات روزافزون جناب‌عالی را از خداوند متعال خواستارم.

#### سیدعلی خامنه‌ای

بسم الله الرحمن الرحیم

حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای حاج شیخ علیرضا اعرافی دامت توفیقاته

با توجه به فقدان مرحوم آیت الله حاج شیخ محمّد مؤمن(ره) در مجموعه فقهای محترم شورای نگهبان، جناب‌عالی را بجای ایشان به استناد اصل نود و یکم قانون اساسی به عضویت آن شورای محترم منصوب می‌کنم.

دوام توفیقات شما را از خداوند متعال خواستارم.

#### سیدعلی خامنه‌ای

بسم الله الرحمن الرحیم

حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای حاج شیخ علیرضا اعرافی دامت توفیقاته

با توجه به فقدان مرحوم آیت الله حاج شیخ چگونـه رخ داد؟ چرا اجازه دادند چنین شود؟ چرا برخی روسا در وزارت نفت به خود اجازه سوءاستفاده از بیت‌المال را دادند؟ اینها که هستند؟ (۴/۲۲)

**۱۵۲۲–** صدا و سیما تصور نکند کسی را که از صدا و سیما کنار می‌گذارد گرسنه می‌ماند؛ مثل همان مجری محترم «حالا خوشبید» که حالا خیلی هم درآمد دارد. (۴/۲۲)

**۱۰۴۴–** دانه مرغی را با ارز دولتی وارد کرده و آزاد می‌فروشند در نتیجه مرغ گران می‌شود. همه چیز گران می‌شود. مثل گوشت، کانگه، موبایل و... خلاصه عده‌ای دلال وابسته رانت خوار هر آنچه که با ارز دولتی وارد کردند احتکار کرده و بعد می‌فروشند کسی هم جلودارشان نیست. (۴/۲۲)

**۰۹۲۵–** این آقایی که در رابطه با آقای

حاجی بابایی نماینده همدان نوشتند خوبرو و خوش عکس؛ این همان آدمی است که وزیر آموزش و پرورش بود، اما طفلک بچه‌هایی که بخاری آنها در مدرسه آتش گرفت و سوختند. ایشان از این بابت معذرت خواهی هم نکردند. اینها ظاهرشان عوض شده. خصوصیات آنها عوض نشده. چرا مردم ما آنقدر ساده هستند. (۴/۲۲)

**۰۹۲۱–** آقای مظفری! این را تیتیر درشت کنید. این شرکت «ک» به کجا بند است؟ من یک کاسب هستم. الان ۲ ماه

است پنی‌ر ۳۵۰ گرمی را از ۷۲۰۰ تومان به ۹۵۰۰ رساندند. این چه وضعی است؟ اینها از جان مردم چه می‌خواهند؟ چرا

تعزیرات برخورد نمی‌کند؟ جریمه هم که می‌شوند با گران کردن اجناس پول آن را از من و شما می‌گیرند. (۴/۲۲)

**۰۰۳۷–** وزیر ارشاد با سلام. نگاهی به کاغذی که آفتاب یزد با آن روزنامه چاپ می‌کند ببیندازید تا حساب کار بدستان بیاید. این کاغذها نازک‌تر از کاغذهای معمولی است. از درد بی‌کاغذی با این کاغذها چاپ می‌کنند که با این ضرها به تعطیلی کشیده نشوند. تو که آگاهی از کارت نداری، به یاران کی رسی هیيات هيهات. (۴/۲۲)

**۰۲۳۲–** مشاور وزارت بهداشت فرمودند خانم‌ها تا سن ۵۴ سالگی هم برای بارداري مشکلی ندارند. ولی یکی از بستگان من با وجود سن بالا سرحال هم است ورزشکار هم هست اما باردار نشد. (۴/۲۳)

### آفتاب روی خط آفتاب

**۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶**

**بيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷**

**۲۱۲۰–** من نمی‌دانم آنها که دم می‌زنند اصلاح طلبان صداقت ندارند آیا خودشان

صداقت دارند و با مردم روراست هستند؟

من طرفدار اصلاح طلبان نیستم اما از اصولگرایان هم صداقتی ندیدم. من این

تخریب کردن‌های یکدیگر هیچکدام از

اینها را پیش مرد عزیز نمی‌کنند. مردم

گول حرفهای آنان را نمی‌خورند. (۴/۲۱)

**۱۹۰۹–** لطفاً پیام‌ها را آنقدر قچی

نکنید. لطفاً کامل چاپ کنید. (۴/۲۱)

**۱۹۰۷–** امیدوارم هیچ کس به سرنوشت

هنرمندان دچار نشود. از یک طرف مورد

بی‌توجهی وزارت ارشاد هستند، از طرفی

مورد غضب صدا و سیما تا جایی که به

طنز می‌گویم شاید عده‌ای از این عزیزان

دقمرگ شدند. حال ساز فرمانداری بلند

شده آنقدر بخت از این عزیزان برگشته

که فرمانداری از نصب نام مردگان

آنها هم روی سنگ قبر جلوگیری

می‌کند. (۴/۲۱)

**۱۵۴۰–** موضوع ویلاها و ساخت و سازها

در لوسان به کجا کشید؟ یاحصارهایی

که برخی غیرقانونی کشیده بودند؟

آیا صحت دارد قیمت زمین در این

منطقه ۲۰ تا ۳۰ میلیارد تومان است؟

می‌گویند به بهشت بچه پولدارها تبدیل

شده! (۴/۲۲)

**۱۶۰۰–** محمد البرادعی مدیر سابق

آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای جمله

بسیار جالبی خطاب به دولت آمریکا

گفته است. وی گفته دیوانه‌ها دنبال

جنگ هستند. (۴/۲۲)

**۱۵۳۰–** واقعا حرفهای وزیر نفت درباره

زدی‌ها در نفت جای تأمل دارد. این

همه زدی و خلاف و فساد اقتصادی

چگونه رخ داد؟ چرا اجازه دادند چنین

شود؟ چرا برخی روسا در وزارت نفت به

خود اجازه سوءاستفاده از بیت‌المال را

دادند؟ اینها که هستند؟ (۴/۲۲)

**۱۵۲۳–** صدا و سیما تصور نکند کسی را

که از صدا و سیما کنار می‌گذارد گرسنه

می‌ماند؛ مثل همان مجری محترم «حالا

خوشبید» که حالا خیلی هم درآمد

دارد. (۴/۲۲)

## حکم ۱۵ سال حبس بهروز و فیروز ریخته گران قطعی شد

نماینده دادستان تهران از قطعی شدن حکم برادران ریخته گران خبر داد. قهرمانی در رابطه با قطعی شدن حکم ریخته گران، توضیح داد: ریخته گران و برادرش قبلا به اتهام اختلال در نظام اقتصادی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ۱۵ سال حبس محکوم شده بودند. اما پس از اعتراض، پرونده به شعبه‌ای از دیوان ارسال شد و دیوان حکم بدوی را نقض کرد. بعد از آن دادستان تهران و ریاست وقت قوه قضائیه اعمال ماده ۴۷۷ می‌کنند و پرونده برای رسیدگی مجدد به دیوان ارجاع می‌شود که این شعبه رأی بدوی شعبه ۱۵ را تأیید می‌کند. بنابراین حکم ۱۵ سال حبس آقای بهروز و برادرش فیروز ریخته‌گران تأیید می‌شود. به گزارش ایسنا، وی افزود: هر دو به ۱۵ سال حبس محکوم شده‌اند.



ریخته گران خبر داد.

قهرمانی در رابطه با قطعی

شدن حکم ریخته گران،

توضیح داد: ریخته گران و برادرش قبلا به

اتهام اختلال در نظام اقتصادی در شعبه ۱۵

دادگاه انقلاب به ۱۵ سال حبس محکوم

شده بودند. اما پس از اعتراض، پرونده به

شعبه‌ای از دیوان ارسال شد و دیوان حکم

بدوی را نقض کرد. بعد از آن دادستان تهران

و ریاست وقت قوه قضائیه اعمال ماده ۴۷۷

می‌کنند و پرونده برای رسیدگی مجدد به

دیوان ارجاع می‌شود که این شعبه رأی

بدوی شعبه ۱۵ را تأیید می‌کند. بنابراین

حکم ۱۵ سال حبس آقای بهروز و برادرش

فیروز ریخته‌گران تأیید می‌شود. به گزارش

ایسنا، وی افزود: هر دو به ۱۵ سال حبس

محکوم شده‌اند.

### توقیف «گریس ۱» ارتباطی به اینکه نفت آن متعلق به ایران بود، نداشت

جرمی هانت، وزیر امور خارجه انگلیس با اشاره به توقیف کشتی حامل سوخت گریس ۱ در جبل الطارق گفت: همان‌طور که به ایرانی‌ها گفتم، توقیف گریس ۱ یک اقدام از سوی جبل‌الطارق در زمینه تحریم‌های اتحادیه اروپا برای سوریه بود. باید اقدامی می‌شد، و این هیچ ارتباطی به تعلق نفت این کشتی حامل سوختآ به ایران نداشت. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه گاردین، با توجه به اظهارات وزیر امور خارجه انگلیس، وی روز شنبه نیز با محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان گفت‌وگویی تلفنی با محوریت کشتی گریس ۱ داشت. جرمی هانت، وزیر امور خارجه انگلیس در تماسی تلفنی با محمدجواد ظریف با تأکید بر حق ایران بر صادرات نفت خود و با ابراز نگرانی از افزایش تنش‌ها در منطقه، ابراز امیدواری کرد که نتایج بررسی‌های حقوقی و قضائی در جبل‌الطارق موجب رهاسازی هر چه زودتر نفتکش گریس ۱ که حامل نفت ایران بود، شود.

**دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.**

## فرزندانمان را نیز ساپورت کنیم.

فرزندانمان را نیز ساپورت کنیم. متناسبه‌اقت ارزش پول ملی که به تبع آن باعث افت کاهش درآمدهای مردم و رشد تورم شده، فرهنگ پس‌انداز کردن در میان ما تقویت کرده است. مردم ما با پس‌انداز بخشی از دارایی خود در خانه به صورت طلا، فرش، ارز

و سکه و... به نحوی به اقتصاد کشور ضربه وارد می‌کنند. چرا که نقدینگی که باید در بازار باعث رونق کسب و کار و تجارت و تولید شود، از بستری خانه‌ها درمی‌آورد.

چندی پیش آماری مشاهده کردم که بین ۱۸ تا ۲۰ میلیارد دلار اسکناس داخل خانه‌هاست، که اگر این

فرزندانمان را نیز ساپورت کنیم.

متناسبه‌اقت ارزش پول ملی که به تبع آن باعث افت کاهش درآمدهای مردم و رشد تورم شده، فرهنگ پس‌انداز کردن در میان ما تقویت کرده است. مردم ما با پس‌انداز بخشی از دارایی خود در خانه به صورت طلا، فرش، ارز

و سکه و... به نحوی به اقتصاد کشور ضربه وارد

می‌کنند. چرا که نقدینگی که باید در بازار باعث

رونق کسب و کار و تجارت و تولید شود، از بستری

خانه‌ها درمی‌آورد.

چندی پیش آماری مشاهده کردم که بین ۱۸ تا ۲۰

میلیارد دلار اسکناس داخل خانه‌هاست، که اگر این

حجم از دلار آزاد شود و به شبکه بانکی و بازار تزریق گردد، اندازه ۷ تا ۸ ماه درآمد نفتی کشور درآمد خواهیم داشت. بنابراین اگر دولت نگرانی مردم برای خدمت‌رسانی و نظام تامین اجتماعی را برطرف کند و پس‌اندازها وارد چرخه کسب و کار و تجارت شود، برای اقتصاد کشور نیز مفیدتر است.